JNlaTbinoB MapaT MakcyToBuu4

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue
ouneHKe OLLeHKM

01-01H YrO NaTtbinos M.M.
01-02H YMNO NlaTbinos M.M.
03-01T1 YO NaTtbinos M.M.
03-02T1 YO NaTtbinos M.M.
03-031 4YMNO NlaTbinos M.M.
01-03H 4YMNO NlaTbinos M.M.

02-013 4YMo JlaTbinos M.M.

02-023 4YMo JlaTtbinos M.M.
01-04H YMO NaTtbinos M.M.

02-033 YMO NaTtbinos M.M.
03-04T1 YroO NaTtbinos M.M.
03-051 YrO NaTtbinos M.M.

02-043 YrO NaTtbinos M.M.

02-053 YrO NaTtbinos M.M.
01-05H 4YMNO JlaTtbinos M.M.
03-06T1 YO NaTtbinos M.M.
03-07T1 YO NaTtbinos M.M.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.01.2023

14.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

20.01.2023

21.01.2023

22.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

28.01.2023

03.02.2023

05.02.2023

06.02.2023

08.02.2023

12.02.2023

15.02.2023

oTyeTtax 3a | keaptan 2023 ropa.

CBepeHun
NaTbinos MapaT MakcyToBUY
004457

16.05.2008

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

NAOA TPAHTA

LLieBpone Huea

KWA PNO

EOVHBIA 06BEKT HEABUMXXMMOCTU
COTOSIMIA N3 AOMaA U 3EMESIbHOM0
yyacTka

3eMesibHbIN YHacToK
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHns

3emMenbHbIN y4acTok JINX

EOVHBLIN 06BbEKT HEABUXKUMOCTU
COTOALWMIA U3 AOMa N 3eMeSIbHOro
yyacTka

3emenbHbIN yHacTok JINX

Jlapa KanunHa

Napa MNpropa

3eMeNbHbIN y4acToK
CeNbCKOXO3NCTBEHHOIO
Ha3HayeHns

3eMenbHbIn y4acTok JIMNX

KBapTupa

TpakTop MT3-80

Mpuuen TpakTopa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



03-08T1

01-06H

01-07H

02-063

02-073

01-08H

03-09T1

03-10T

03-09H

01-10H

01-11H

02-083

03-10T7

03-11T1

4YMo JlaTtbinos M.M.

4YMo JlaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

4YMNO NlaTbinos M.M.

4YMNO NlaTbinos M.M.

4YMNO NlaTbinos M.M.

4YMO NlaTbinos M.M.

4YMO JlaTbinos M.M.

4YMO NlaTbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

20.02.2023

23.02.2023

27.02.2023

03.03.2023

10.03.2023

12.02.2023

13.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

26.03.2023

28.03.2023

3epHOYy6OpOYHbIN KOMbBalH

KBapTupa

EOVHBIN 06BEKT HEABUXKUMOCTU
COTOAWMIA U3 AOMa N 3eMeSIbHOro
yyacTka

3eMeNbHbIN Yy4acToK
CesIbCKOX03SNCTBEHHOI O
HasHavyeHus

3emMenbHbIN y4acTok JINX

EOVHBIN 06BbEKT HEeABUXUMOCTHU
COTOSILLMIA N3 AOMaA U 3EMEJIbHOM0
yyacTka

Peno Oactep

KWA Cnp

KBapTupa

KBapTupa

ELAVHBLIA 06BEKT HEABUXXUMOCTHU
COTOSAWMIN N3 AOMA N 3eMeSIbHOIro
yyacTka

3eMeNbHbIN Yy4acToK
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOIO
Ha3HayeHns

Mpuruen ferkosoro aBTomMobuns

BA3-21214

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyuiecTBea



	Латыпов Марат Максутович

