

# Латыпов Марат Максутович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Латыпов Марат Максутович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004457			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01н	ЧПО Латыпов М.М.	12.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-02н	ЧПО Латыпов М.М.	14.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-01т	ЧПО Латыпов М.М.	16.01.2023	ЛАДА ГРАНТА	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-02т	ЧПО Латыпов М.М.	17.01.2023	Шевроле Нива	Рыночная	Оценка недвижимости
03-03т	ЧПО Латыпов М.М.	18.01.2023	КИА РИО	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-03н	ЧПО Латыпов М.М.	20.01.2023	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
02-01з	ЧПО Латыпов М.М.	21.01.2023	Земельный участок сельскохозяйственного назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
02-02з	ЧПО Латыпов М.М.	22.01.2023	Земельный участок ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
01-04н	ЧПО Латыпов М.М.	24.01.2023	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03з	ЧПО Латыпов М.М.	26.01.2023	Земельный участок ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
03-04т	ЧПО Латыпов М.М.	28.01.2023	Лада Калина	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-05т	ЧПО Латыпов М.М.	03.02.2023	Лада Приора	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-04з	ЧПО Латыпов М.М.	05.02.2023	Земельный участок сельскохозяйственного назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
02-05з	ЧПО Латыпов М.М.	06.02.2023	Земельный участок ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
01-05н	ЧПО Латыпов М.М.	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-06т	ЧПО Латыпов М.М.	12.02.2023	Трактор МТЗ-80	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-07т	ЧПО Латыпов М.М.	15.02.2023	Прицеп трактора	Рыночная	Оценка движимого имущества

03-08т	ЧПО Латыпов М.М.	20.02.2023	Зерноуборочный комбайн	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-06н	ЧПО Латыпов М.М.	23.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-07н	ЧПО Латыпов М.М.	27.02.2023	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
02-06з	ЧПО Латыпов М.М.	03.03.2023	Земельный участок сельскохозяйственного назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
02-07з	ЧПО Латыпов М.М.	10.03.2023	Земельный участок ЛПХ	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-08н	ЧПО Латыпов М.М.	12.02.2023	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
03-09т	ЧПО Латыпов М.М.	13.03.2023	Рено Дастер	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-10т	ЧПО Латыпов М.М.	15.03.2023	КИА Сид	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-09н	ЧПО Латыпов М.М.	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-10н	ЧПО Латыпов М.М.	20.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-11н	ЧПО Латыпов М.М.	22.03.2023	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
02-08з	ЧПО Латыпов М.М.	23.03.2023	Земельный участок сельскохозяйственного назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
03-10т	ЧПО Латыпов М.М.	26.03.2023	Прицеп легкового автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-11т	ЧПО Латыпов М.М.	28.03.2023	ВАЗ-21214	Рыночная	Оценка движимого имущества